
d ! 
i 

N X*'"' - 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) REGIS TF2(»iÍ)F ÓFKEJDS 

xP…EJ><L© 

FoLIO 00002017 LA PLATA, |10 Miy 2073 

VISTO la renuncia presentada por el Sr. BUSTOS ERNESTO 

FABIAN, al cargo que ocupa en la Administración del Mercado Regional La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta conveniente la aceptación de la misma. 

Que procede en consecuencia a dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1?%: Acéptese a partir del 05 de MAYO de 2023, la renuncia presentada por el 

Señor BUSTOS ERNESTO FABIAN DNI 18.363.895, Legajo 367, quien reviste en calidad de 

personal de planta temporaria en el Agrupamiento Servicios Categoría 7.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el Gerente de la Administración 

del Mercado Regional La Plata.- 

Rubén Antonio 
asanovas 

GERENTE 
uación '1ercado 

Msm¡;¡.onul La Plata 

1692


